

Pachet produse curatenie

I.D.: 74184936

Data publicarii	13.10.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.325,90 RON - 5.325,90 RON

Descriere: ODORIZANT CAMERA POM ESSENCE PRIMAVARA, SUTTER, 500 ML BUC 1,00 34.9000 34,90
ODORIZANT CAMERA POM ESSENCE VARA, SUTTER, 500 ML BUC 1,00 34.9000 34,90
ODORIZANT CAMERA POM ESSENCE TOAMNA, SUTTER, 500 ML BUC 1,00 34.9000 34,90
PAHARE CARTON ALB 250 ML (8-9 OZ), 50BUC/SET SET 5,00 10.9000 54,50 SACI MENAJERI
ULTRAREZISTENTI 120L LDPE, SWEET HOME, 10BUC/ROLA rola 20,00 6.9000 138,00 SACI
MENAJERI ULTRAREZISTENTI 35L LDPE, SWEET HOME, 15BUC/ROLA rola 50,00 3.6000 180,00
MOP BUMBAC ALB, 300GR buc 20,00 5.9000 118,00 ROLA PROSOP STRONG L-ONE MAXI 450 2
STRATURI 158M, LUCART, 6ROLE/BAX BAX 20,00 123.0000 2.460,00 SACI MENAJERI ECOLOGICI
120L LDPE, STELLA, 10BUC/ROLA rola 16,00 9.9000 158,40 DETERGENT DETARTRANT PENTRU
BAIE 2IN1, CIF PRO FORMULA, 750ML BUC 6,00 11.9000 71,40 DETERGENT GEAMURI CU
PULVERIZATOR, CLIN, 500 ML BUC 8,00 8.9000 71,20 HARTIE IGIENICA MINI JUMBO ALBA DEINK
2 STRATURI, 120M, PAPERNET, 12 ROLE/SET BAX 20,00 81.5000 1.630,00
